[image: ]
 ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2020 года                    г. Нефтекумск                                    № 511

О внесении изменений в часть 2 статьи 19 Положения о бюджетном процессе
в Нефтекумском городском округе Ставропольского края,
утвержденного решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2017 г. № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нефтекумском городском округе Ставропольском округе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Внести в часть 2 статьи 19 Положения о бюджетном процессе в Нефтекумском городском округе Ставропольского края, утвержденного решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2017 г. № 17«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нефтекумском городском округе Ставропольском округе», следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «проект бюджетного прогноза Нефтекумского городского округа Ставропольского края (проект изменений бюджетного прогноза Нефтекумского городского округа Ставропольского края) заменить словами «бюджетный прогноз Нефтекумского городского округа Ставропольского края (проект бюджетного прогноза Нефтекумского городского округа Ставропольского края, проект изменений бюджетного прогноза Нефтекумского городского округа Ставропольского края)»;
2) пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9) верхний предел муниципального внутреннего долга Нефтекумского городского округа Ставропольского края по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода;».
Статья 2

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям.

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                           П.А. Лиманов

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                    Д.Н.Сокуренко

image1.jpeg